PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» декабря 2021 года № 150
О внесении изменений и дополнений в решение окружного Совета депутатов «О бюджете Советского городского округа на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»
           Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений и дополнений в бюджет городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением  окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ»  от 23 декабря 2020 года № 34, окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1. Внести изменения и дополнения в решение окружного Совета депутатов от 23 декабря 2020 года № 34 «О бюджете Советского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»:

1.1.  Подпункт 1 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 279 096,76 тыс. рублей, в том числе исходя из:

   - налоговых и неналоговых доходов в сумме 367 835,00 тыс. рублей согласно приложению 1;

   - безвозмездных поступлений в сумме 911 261,76 тыс. рублей согласно приложению 2».

1.2. Подпункт 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов в сумме 1 399 466,76 тыс. рублей».
           2. Пункт 1 статьи 5 изложить в новой редакции:
«1. В порядке, установленном администрацией Советского городского округа, предоставляются следующие средства из городского бюджета:

- на ежемесячные выплаты лицам, удостоенных звания «Почетный гражданин г. Советска» на 2021 год в сумме 382,50 тыс. рублей, на 2022 и 2023 годы в сумме по 352,00 тыс. рублей соответственно;

- на пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Советского городского округа и лицам, замещавшим муниципальные должности на 2021 год в сумме   2 200,00 тыс. рублей, на 2022 и 2023 годы в сумме по 2 200,00 тыс. рублей соответственно;

- на дополнительные пособия семьям военнослужащих, погибших при исполнении воинского и служебного долга на 2021 год в сумме 252,60 тыс. рублей, на 2022 и 2023 годы в сумме по 252,60 тыс. рублей соответственно;

- на ежемесячные выплаты лицам, удостоенным звания «Почетная семья города Советска» на 2021 год в сумме 120,00 тыс. рублей, на 2022 и 2023 годы в сумме по 100,00 тыс. рублей соответственно;

- на предоставление физическим лицам из бюджета субсидии на финансовое обеспечение части затрат (частичное возмещение расходов) по подключению внутридомового газового оборудования к сетям газораспределения на 2021 год в сумме 50,00 тыс. рублей;

- на компенсацию части стоимости проездного билета в городском транспорте для граждан в возрасте от 70 лет и старше на 2021 год в сумме 30,40 тыс. рублей, на 2022 и 2023 годы в сумме по 100,00 тыс. рублей соответственно».
3. Приложения 2,7,9 изложить в новой редакции согласно приложениям 1 - 4 к настоящему решению соответственно.

4. Опубликовать данное решение в газете «Вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Вестник».

Глава Советского городского округа                                Г.Ф. Соколовский
PAGE
2